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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR.11, Daté 25.01.2019

PER
NDARJEN E BURSAVE PER STUDENTET E VITIT TE PARE AKADEMIK 2018 - 2019

Mbéshteur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisies Vendore”,s1 dhe né zbatim te Vendimit nr.
903 date 21.12.2016 té Késhillit t¢ ministrave , “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin
e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer, studentét qé
studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé”, I
ndryshuar, dhe Urdherit nr 783 date 26.11.2018 té Ministrit té Arsimit, Sportit dhe
Rinisé. Mbeshtetur né shkresés sé Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit nr. 12254/1 daté
26.11.2018 e cila pércakton numrin ¢ bursave pér studentét e vitit t& paré akademik 2018 -
2019 dhe vé né dispozicion té Késhillit té Bashkisé Skrapar pér vitin e paré té arsimit té larté
18 (tetémbédhjeté) bursa.Késhilli Bashkiak pasi mori né shqyrtim materjalin e prégatitur nga
Sektori i arsim kultures dhe sportit

V ENDOSI :

Miratimin e |8 (tetémbé&dhjet ) bursave pér studentét qé vazhdojné studimet e larta né vitin e paré
akademik 2018 — 2019 sipas listés bashkélidhur té cilét plotésojné kriterin ekonomike.

Vendimi u miratua me 15 vota pro , vota kundér — s ka, vota abstenim —s ka .

Pér konfirmim Prefektit t€ Qarkut Berat .
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Nr. | Emir Altesia Mbiemri Te Nr. |1 Te Burimilte | Llojil Vendbanimi
ardhura | fryme | ardhu ardhurave burses
gjithsej ve ra per
ne lek frym
1 | Stelina Shkelgim | Shehu 7485 lek 6 1247 | Nd.Ek + Tok | Plot& Vendresh
lek
2 | Bora Ajet Qama 11078 lek | 4 2769 | Nd.Ek+ Tok | Ploté Selan
lek i
3 | Erestna Xhevahir | Hoxha 91421ek |4 2285 | Nd.Ek + Tok | Plot& Vendreshe |
lek
4 | Xhite Bashkim | Braushaj 13443 lek | 5 2688 | Nd.Ek+ Tok | Ploté Helms, Nj.Ad.
lek Potom
5 | Rexhina Lavderim | Bakiu 7563 5 1512 | Nd.Ek + Tok Ploté Spathare, Nj. Ad,
lek Vendreshe
6 | Zenel Clirim Braho 6255 lek 3 2085 | Nd. Ek + tok Ploté Potom
lek
7 | Amela Sheme Guri 17378 lek | 4 4344 | Nd. Ek + Tok | Ploté Gradec, Nj. Ad.
lek + pension Qender
familjar
8 | Barie Nentor My ftari 8761 lek 6 1460 | Nd. Ek + tok Ploté Verzhezhe, Nj.
! lek Ad. Qender
9 | Nevreze | Sokol Guri 6368 lek 4 1592 | Nd. Ek+ Tok | Ploté Gradec, Nj. Ad.
lek Qender
10 | Keisilda Dajlan Tushe 5990 lek 4 1497 | Nd. Ek+ Tok | Ploté Backe, Nj. Ad.
lek Potom
11 | Ermelinda @ Sali Hasa 65551lek | 4 1638 | Nd. Ek + Tok | Ploté Potom
| lek
12 | Riza Agron Mustafallari | 6299 lek 3 2099 | Nd. Ek + Tok | Ploté Kalanjas, nj. Ad.
. lek Qender
13 | Kristjan | Pajtim Cerenishti 1971 lek 4 492 Tok Ploté Vendreshe
. lek
14 | Elena ' Kristo Kono 7090 lek | 4 1772 | Nd. Ek + Tok | Ploté Leskove, Nj. Ad.
lek ' Zhepe
15 | Desjana Avdyl Dingo 5802 lek 4 1450 | Tok Ploté Rog, Nj. Ad.
lek _ Cepan
16 | Migena Hektor Dingo 12280 lek | 5 2456 | Nd.Ek + Tok | Ploté Rog, Nj. Ad.
lek Cepan
17 | Mikael Hajli Bregu 7895 lek 4 1973 | Nd. Ek + Tok | Ploté Cepan, Nj. Ad.
lek Cepan
18 | Anxhela Bashkim | Demko 12000 lek | 4 3000 | Asistencé Ploté Corovodé
lek
SEKRETARI KESHILLIT KRYETARI KESHILLIT
HAVA NUELLARI PARTIZAN GORCE

J
A

4T/

G‘ Rruga: “Pasho Hysi" Lagjja: “Cl_ir-i-[j'li"_ Q,Um\'Oﬁ},

ﬁf{apar'l'e]ef@n; +355 31222512email:bashkiacorovode@ymail.com




